

Dodatek č. 10 smlouvy o dílo

uzavřené dne 7.3.2013 podle ust. § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku,
v platném znění

č.smlouvy objednatele: E618-S-0237/2013/Ma

č.smlouvy zhotovitele: 6090/MP

ISPROFIN: 5213720004

na zpracování přípravné dokumentace („PD“)
a vypracování záměru projektu („ZP“)

„Modernizace trati Kladno (včetně) – Kladno-Ostrovec (včetně)“

Článek 1 - SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,

se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 110 00,

IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupená Ing. **Luborem Hrušešem**, ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní zaměstnanci:

a) ve věcech smluvních:

██████████, ██████████, tel.: ██████████ e-mail: ██████████
(mimo podpisu této smlouvy o dílo a jejích případných dodatků)

b) ve věcech technických:

██████████ tel.: ██████████ e-mail: ██████████
██████████ tel.: ██████████ e-mail: ██████████

c) ve věcech organizačních:

██████████ tel.: ██████████ e-mail: ██████████

d) úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

██████████, SŽG Praha tel.: ██████████ e-mail: ██████████

Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností:

(adresa pro doručování smluvní korespondence a daňových dokladů)

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, Praha 9, PSČ 190 00

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel

METROPROJEKT Praha a.s.

se sídlem I.P. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2

IČ: 45271895 DIČ: CZ45271895

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1418.

zastoupená Ing. Davidem Krásou, místopředsedou představenstva a generálním ředitelem
a Ing. Vladimírem Seidlem, členem představenstva a obchodním ředitelem

Kontaktní zaměstnanci:

a) ve věcech smluvních:

██████████, obchodní manažer tel.: ██████████ e-mail: ██████████
(mimo podpisu SoD a jejich případných dodatků)

b) ve věcech technických:

██████████ tel.: ██████████ e-mail: ██████████

c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

██████████ tel.: ██████████ e-mail: ██████████

Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností:

METROPROJEKT Praha a.s.
I.P. Pavlova 2/1786
120 00 Praha 2

(dále jen „zhotovitel“)

PREAMBULE

Během zpracování PD došlo k několika skutečnostem, bránícím včasnému dokončení díla :

- Řešení připomínek SÚS Středočeského kraje – nesouhlasu s vedením inženýrských sítí v souběhu se silnicemi II. a III. třídy, na základě aktualizace Silničního zákona
- Nesouhlas orgánů ochrany ŽP s kácením zeleně (v rozporu s EIA)
- Avizované negativní verifikační stanovisko MŽP v souvislosti s EIA (parkoviště P+R nebyly řešeny v dokumentaci EIA) – v současnosti se prověřuje.
- Časově náročné zajištění výjimky pro smlouvy na přeložky RWE (nemožnost zajištění smluv na věcná břemena v případě nesouhlasu vlastníků)
- Majetkoprávní projednání nové přípojky 22 kV k rozvodně Kladno-Dříň, v souvislosti se změnou připojení nové TM Kladno, vyvolané požadavkem ČEZ Distribuce

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem a s odvoláním na ust. čl. 10, odst. 1. Smlouvy se smluvní strany dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č. obj.: E618-S-0237/2013/Ma, č. zhot.: 6090/MP, ve znění dodatků 1 až 9 takto:

Článek 4 – DOBA PLNĚNÍ se mění takto

Ruší se původní níže uvedené znění:

4.3.1. Koncept přípravné dokumentace a záměru projektu obsahující zpracování závěrů z „Aktualizace studie proveditelnosti“ varianta R1spěš ze dne 7.7.2015 a dále přijaté připomínky ze závěrečného projednání ASP PLK podle dokladové části, přiložené k posuzovacímu protokolu ASP PLK. Dále bude dokumentace koordinovaná s připravovanými stavbami města Kladna v souladu s jednáním a záznamem z jednání ze dne 4.9.2015 (úsporné řešení žst. Kladno – redukce dopravního programu stanice, resp. celého kolejového řešení, úsporné řešení pozemních objektů, dle požadavků iniciativy JASPERS, včetně dořešení podmínky EIA na sníženou rychlost ve stanici Kladno-město).

do 30.11.2015

4.3.2. Aktualizace přípravné dokumentace a záměru projektu dle upravených požadavků v rámci dodatku č.9:

do 30.06.2016

4.3.3. Čistopis aktualizované přípravné dokumentace se zpracovanými připomínkami z projednání,

včetně záměru projektu, rozpočtové části a všech dokladů o projednání k okamžitému podání žádosti o ÚR:

do 30.11.2016

4.4. Ukončení prací

do 30.4.2017

Nabytí PM rozhodnutí o umístění předmětné stavby, bude-li požadováno jeho vydání.

Nové znění dle dodatku č. 10:

4.3.1. Koncept přípravné dokumentace a záměru projektu obsahující zpracování závěrů z „Aktualizace studie proveditelnosti“ varianta R1spěš ze dne 7.7.2015 a dále přijaté připomínky ze závěrečného projednání ASP PLK podle dokladové části, přiložené k posuzovacímu protokolu ASP PLK. Dále bude dokumentace koordinovaná s připravovanými stavbami města Kladna v souladu s jednáním a záznamem z jednání ze dne 4.9.2015 (úsporné řešení žst. Kladno – redukce dopravního programu stanice, resp. celého kolejového řešení, úsporné řešení pozemních objektů, dle požadavků iniciativy JASPERS, včetně dořešení podmínky EIA na sníženou rychlost ve stanici Kladno-město).

do 30.11.2015

4.3.2. Aktualizace přípravné dokumentace a záměru projektu dle upravených požadavků v rámci dodatku č.9:

do 30.06.2016

4.3.3.a. Čistopis aktualizované přípravné dokumentace se zpracovanými připomínkami z projednání, a rozpočtové části:

do 31.12.2016

4.3.3.b. Předání všech dokladů, záměru projektu a podání žádosti o ÚR:

do 31.3.2017

4.4. Ukončení prací

do 30.8.2017

Nabytí PM rozhodnutí o umístění předmětné stavby, bude-li požadováno jeho vydání.

Článek 5 – CENA ZA DÍLO se upravuje takto:

Následující znění smlouvy ve smyslu dodatku č.9 se ruší:

5.1. Cena za řádně zhotovené dílo činí:

| | |
|-----------------------------------|----------------|
| a) Smluvní cena ve výši | 5 695 200,- Kč |
| b) DPH (základní sazba 21%) | 1 195 992,- Kč |
| c) Smluvní cena + DPH..... | 6 891 192,- Kč |

(Cena díla dle uzavřené SOD 3 937 000,- Kč + navýšení dle dodatku č.6 o 714 000,- Kč + navýšení dle tohoto dodatku č.9 o 1 044 200,- Kč, takže nová cena díle je 5 695 200,- Kč)

A) Z toho dle předmětu plnění:

Podklady, průzkumné práce atd.:

| | |
|-------------------|---------------------|
| Cena | 320 000,- Kč |
| DPH 21% | 67 200,- Kč |
| Celková cena..... | 387 200,- Kč |

Geodetické práce

| | |
|-------------------|---------------------|
| Cena | 495 000,- Kč |
| DPH 21%..... | 103 950,- Kč |
| Celková cena..... | 598 950,- Kč |

Záměr projektu

| | |
|-------------------|---------------------|
| Cena | 260 000,- Kč |
|-------------------|---------------------|

| | |
|---|-----------------------|
| DPH 21%..... | 54 600,- Kč |
| Celková cena..... | 314 600,- Kč |
| Aktualizace PD-DUR k projednání zadavatelem | |
| Cena..... | 1 822 000,- Kč |
| DPH 21%..... | 382 620,- Kč |
| Celková cena..... | 2 204 620,- Kč |
| Koncept přípravné dokumentace a záměru projektu | |
| Cena..... | 514 000,- Kč |
| DPH 21%..... | 107 940,- Kč |
| Celková cena..... | 621 940,- Kč |
| Aktualizace záměru projektu a přípravné dokumentace dle dodatku č.9 | |
| Cena..... | 1 044 200,- Kč |
| DPH 21%..... | 219 282,- Kč |
| Celková cena..... | 1 263 482,- Kč |
| Dopracování čistopisu PD-DUR | |
| Cena..... | 1 120 000,- Kč |
| DPH 21%..... | 235 200,- Kč |
| Celková cena..... | 1 355 200,- Kč |
| Digitální dokumentace | |
| Cena..... | 120 000,- Kč |
| DPH 21%..... | 25 200,- Kč |
| Celková cena..... | 145 200,- Kč |

B) Z toho dle termínů plnění:

Předložení dokumentace k projednání v termínu **06/2013:**

| | |
|-------------------|-----------------------|
| Cena..... | 2 897 000,- Kč |
| DPH 21%..... | 608 370,- Kč |
| Celková cena..... | 3 505 370,- Kč |

Koncept přípravné dokumentace a záměru projektu - **do 30. 11. 2015**

| | |
|----------------------------|---------------------|
| CENA BEZ DPH..... | 514 000,- Kč |
| DPH (základní sazba 21 %). | 107 940,- Kč |
| CELKOVÁ CENA..... | 621 940,- Kč |

Fakturu předloží zhotovitel nejpozději do **4.12.2015**

Aktualizace záměru projektu a přípravné dokumentace dle dodatku č.9 - **do 30. 06. 2016**

| | |
|----------------------------|-----------------------|
| Cena bez DPH..... | 1 044 200,- Kč |
| DPH (základní sazba 21 %). | 219 282,- Kč |
| CELKOVÁ CENA..... | 1 263 482,- Kč |

Fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

Čistopis aktualizované přípravné dokumentace - **do 30. 11. 2016**

| | |
|----------------------------|-----------------------|
| Cena bez DPH..... | 1 120 000,- Kč |
| DPH (základní sazba 21 %). | 235 200,- Kč |
| CELKOVÁ CENA..... | 1 355 200,- Kč |

Fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

Ukončení prací - do 30. 4. 2017

| | |
|----------------------------|---------------------|
| CENA BEZ DPH..... | 120 000,- Kč |
| DPH (základní sazba 21 %). | 25 200,- Kč |
| CELKOVÁ CENA..... | 145 200,- Kč |

Fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

Nové znění dle dodatku č. 10:

5.1. Cena za řádně zhotovené dílo činí:

| | |
|-----------------------------------|----------------|
| a) Smluvní cena ve výši | 5 695 200,- Kč |
| b) DPH (základní sazba 21%) | 1 195 992,- Kč |
| c) Smluvní cena + DPH..... | 6 891 192,- Kč |

(Cena díla dle uzavřené SOD 3 937 000,- Kč + navýšení dle dodatku č.6 o 714 000,- Kč + navýšení dle tohoto dodatku č.9 o 1 044 200,- Kč, takže nová cena díle je 5 695 200,- Kč)

A) Z toho dle předmětu plnění:

Podklady, průzkumné práce atd.:

| | |
|-------------------|--------------|
| Cena | 320 000,- Kč |
| DPH 21% | 67 200,- Kč |
| Celková cena..... | 387 200,- Kč |

Geodetické práce

| | |
|-------------------|--------------|
| Cena | 495 000,- Kč |
| DPH 21%..... | 103 950,- Kč |
| Celková cena..... | 598 950,- Kč |

Záměr projektu

| | |
|-------------------|--------------|
| Cena | 260 000,- Kč |
| DPH 21%..... | 54 600,- Kč |
| Celková cena..... | 314 600,- Kč |

Aktualizace PD-DUR k projednání zadavatelem

| | |
|-------------------|----------------|
| Cena | 1 822 000,- Kč |
| DPH 21%..... | 382 620,- Kč |
| Celková cena..... | 2 204 620,- Kč |

Koncept přípravné dokumentace a záměru projektu

| | |
|-------------------|--------------|
| Cena | 514 000,- Kč |
| DPH 21%..... | 107 940,- Kč |
| Celková cena..... | 621 940,- Kč |

Aktualizace záměru projektu a přípravné dokumentace dle dodatku č.9

| | |
|-------------------|----------------|
| Cena | 1 044 200,- Kč |
| DPH 21%..... | 219 282,- Kč |
| Celková cena..... | 1 263 482,- Kč |

Dopracování čistopisu PD-DUR

| | |
|-------------------|----------------|
| Cena | 1 120 000,- Kč |
| DPH 21%..... | 235 200,- Kč |
| Celková cena..... | 1 355 200,- Kč |

Digitální dokumentace

| | |
|-------------------|--------------|
| Cena | 120 000,- Kč |
| DPH 21%..... | 25 200,- Kč |
| Celková cena..... | 145 200,- Kč |

B) Z toho dle termínů plnění:

Předložení dokumentace k projednání v termínu **06/2013:**

| | |
|-------------------|----------------|
| Cena | 2 897 000,- Kč |
| DPH 21%..... | 608 370,- Kč |
| Celková cena..... | 3 505 370,- Kč |

Koncept přípravné dokumentace a záměru projektu - **do 30. 11. 2015**

| | |
|---------------------------|--------------|
| CENA BEZ DPH | 514 000,- Kč |
| DPH (základní sazba 21 %) | 107 940,- Kč |

CELKOVÁ CENA 621 940,- Kč

Fakturu předloží zhotovitel nejpozději do **4.12.2015**

Aktualizace záměru projektu a přípravné dokumentace dle dodatku č.9 - **do 30. 06. 2016**

Cena bez DPH.....1 044 200,- Kč
DPH (základní sazba 21 %).....219 282,- Kč
CELKOVÁ CENA1 263 482,- Kč

Fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

Čistopis aktualizované přípravné dokumentace se zapracovanými připomínkami z projednání,
včetně záměru projektu a rozpočtové části - **do 31. 12. 2016**

Cena bez DPH..... 896 000,- Kč
DPH (základní sazba 21 %).....188 160,- Kč
CELKOVÁ CENA1 084 160,- Kč

Fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

Předání všech dokladů a podání žádosti o ÚR - **do 31. 3. 2017**

Cena bez DPH..... 224 000,- Kč
DPH (základní sazba 21 %).....47 040,- Kč
CELKOVÁ CENA271 040,- Kč

Fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

Ukončení prací - do 30. 8. 2017

CENA BEZ DPH.....120 000,- Kč
DPH (základní sazba 21 %).....25 200,- Kč
CELKOVÁ CENA145 200,- Kč

Fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

II.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.

Tento dodatek č. 10 je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž 5 vyhotovení obdrží objednatel 1 vyhotovení zhotovitel.

V Praze dne **11-11-2016**

V Praze dne 9.11.2016

Objednatel:

Zhotovitel:

Ing. Lubor Hrubeš
ředitel
Stavební správa západ

Ing. David Krása
místopředseda představenstva
a generální ředitel

Ing. Vladimír Seidl
člen představenstva
a obchodní ředitel